
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.574.092/0001-77CNPJ: (49) 3551-4760

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Av. 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

16/2022

19/09/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/10/2022
Pregão eletrônico
8/2022 - PE
16/2022

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços destinado à eventual
contratação de empresa(s) para a aquisição e instalação de painéis com displays para
as Unidades Básicas de Saúde, com espaço para especificação nominal dos
profissionais, categoria profissional, carga horária e horários de atendimento destes
servidores junto às Unidades de Saúde, nos locais indicados pela municipalidade, tudo
de forma parcelada, de acordo com a necessidade do município de Luzerna/SC e
conforme especificações constantes do Edital e Anexos que o integram.

Participante: CB COMUNICACAO VISUAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Painel com displays - Painel com displays (Tamanho: 1,50x3,40m;

Material: Chapa de ACM branco (alumínio composto); Displays de
acrílico (64 Unidades por painel, no tamanho: 31x17cm,
organizados em 16 linhas e 04 colunas, com abertura lateral; Texto
recortado eletronicamente em vinil azul - Titulo: identificação das
Estratégias de Saúde da Família; + 04 categorias das colunas; 06
Parafusos “calota cromada”; Instalação da placas nas Unidades de
Saúde inclusa - arte prévia em anexo)

3,000 UN 2.800,00 8.400,00

Total do Participante: 8.400,00

Total Geral: 8.400,00

Assinatura do Responsável

13/10/2022Luzerna,

GABRIELA MAZZARINO

SECRETARIA DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL


